
 

            DPL.5721.34.2023 

 

POSTANOWIENIE NR 125/2023 

Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 25 września 2023 r. 

 

 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., 

Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Zwołuję pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych z obszaru gminy Mieścisko   

na dzień  3 października 2023 r. o godz. 17:00 (dla obwodowych komisji nr 1-5) oraz  

4 października 2023 r. o godz. 17:00 (dla obwodowych komisji nr 6-9) 

w Budynku po gimnazjum, ul. św. Wojciecha 3, 62-290 Mieścisko. 

 

§ 2. 

Ustalam porządek obrad pierwszych posiedzeń, jak w załączniku do postanowienia. 

 

§ 3. 

Organizację posiedzeń zapewniają organy obsługujące i gwarantujące techniczno-materialne warunki 

pracy właściwych komisji.  

 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

(-) Roma Dworzańska-Schulz 

 

 

KOMISARZ WYBORCZY 

W PILE II 

Roma Dworzańska-Schulz 



 

 

Załącznik 

do Postanowienia Nr 125/2023 

Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 25 września 2023 r. 

 

 

 

 

Porządek obrad posiedzenia obwodowych komisji wyborczych  
 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Wybór Przewodniczącego Komisji 

3. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji. 

4. Omówienie obowiązków i uprawnień członków Komisji. 

5. Omówienie zadań i trybu pracy Komisji. 

6. Ustalenie planu pracy Komisji. 

7. Zakończenie obrad. 

 

 


